O lançamento de créditos tributários envolve o Auto de Infração DEBCAD nº 51.067.598-0, com lançamento de contribuições devidas pela empresa a outras entidades ou fundos (INCRA, SENAI, SESI, FNDE e SEBRAE), incidentes sobre a remuneração de segurados empregados, consolidadas em 07/12/2015, no montante de R$ 135.628,60 (cento e trinta e cinco mil, seiscentos e vinte e oito reais e sessenta centavos), referente ao período de 01/2012 a 12/2012, separadas nos seguintes levantamentos:
		 Levantamento: PR – PRÊMIO PROD RAZÃO. Os valores lançados neste levantamento correspondem às contribuições incidentes sobre a remuneração paga a segurados empregados, a título de Prêmio Produtividade, apurada com base na escrituração contábil.

[...]

O lançamento de créditos tributários envolve o Auto de Infração DEBCAD nº 

51.067.598-0, com lançamento de contribuições devidas pela empresa a outras entidades ou 

fundos (INCRA, SENAI, SESI, FNDE e SEBRAE), incidentes sobre a remuneração de segurados 

empregados, consolidadas em 07/12/2015, no montante de R$ 135.628,60 (cento e trinta e cinco 

mil, seiscentos e vinte e oito reais e sessenta centavos), referente ao período de 01/2012 a 

12/2012, separadas nos seguintes levantamentos: 

Levantamento: PR – PRÊMIO PROD RAZÃO. Os valores lançados neste levantamento 

correspondem às contribuições incidentes sobre a remuneração paga a segurados empregados, a